พ.ศ.2567 เพ่ือสนับสนุนการดำเนินงานให้แก่ศูนย์สุขภาพจิตที่ 12 จำนวน 50,000 บาท รวมงบประมาณในโครงการฯ 
ทั้งสิ้นจำนวน  130,000 (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดค่าใช้จ่าย ดังนี้ 
กิจกรรมที่ 1 ประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อพัฒนาเครือข่ายในการเสริมสร้างสุขภาพจิตและป้องกันปัญหาสุขภาพจิต
ผู้สูงอายุ (รูปแบบออนไลน์) ใช้งบประมาณท้ังสิ้น 7,848 บาท (เจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) 
กิจกรรมที่ 2 ประชุมเชิงปฏิบัติการเสริมสร้างสุขภาพจิตวัยผู้สูงอายุ ในเขตสุขภาพท่ี 12 ใช้งบประมาณท้ังสิ้น 68,002 
บาท (หกหมื่นแปดพันสองบาทถ้วน) 
กิจกรรมที่ 3 ผลิตสื่อสุขภาพจิต ดำเนินการแล้ว ใช้งบประมาณท้ังสิ้น 7,800 บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
กิจกรรมที่ 4 ประชุมเชิงปฏิบัติการเสริมสร้างพลังใจในผู้สูงอายุ ในเขตสุขภาพที่ 12 ใช้งบประมาณทั้งสิ้น 45,047 
บาท (สี่หมื่นห้าพันสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) 
สนับสนุน งบประมาณคงเหลือให้แก่โครงการขับเคลื่อนประเด็นสุขภาพจิตผ่านกลไกคณะอนุกรรมการประสานงาน
เพื่อการบังคับใช้กฎหมายว่าด้วยสุขภาพจิตระดับจังหวัด เขตสุขภาพที่ 12  กิจกรรมที่ 9 ประชุมเชิงปฏิบัติการ  
การสร้างวัคซีนใจเพื่อป้องกันการฆ่าตัวตายในชุมชน จำนวน 1,303 บาท (หนึ่งพันสามร้อยสามบาทถ้วน) 
5. ผลลัพธ์ที่ได้จากการดำเนินงาน 

5.1. ผลลัพธ์เชิงปริมาณ 
กิจกรรมที่ 1 ประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อพัฒนาเครือข่ายในการเสริมสร้างสุขภาพจิตและป้องกันปัญหาสุขภาพจิต
ผู้สูงอายุ (รูปแบบออนไลน์)  
 ร ้อยละ 91.30 ของผ ู ้ เข ้าร ่วมโครงการมีความพึงพอใจโดยรวมประเมินผลจากการตอบแบบวัด

[...]

วันที่ 26-28 สิงหาคม 2567 ณ ปากน้ำรีสอร์ท อำเภอละงู จังหวัดสตูล   
5. งบประมาณดำเนินโครงการ 

ใช้งบประมาณจากแผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างให้คนมีสุขภาวะที่ดีโครงการที่ 2 โครงการ
พัฒนาคุณภาพระบบบริการสุขภาพจิตและจิตเวช กิจกรรมหลักที่ 2.10 พัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและระบบ
บริการสุขภาพจิต งบดำเนินงาน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 290,567 บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
6. เนื้อหาวิชาที่ถ่ายทอด 

-การสร้างมุมมองใหม่ๆในการทำงานยุคดิจิทัล เสริมแรงสร้างพลังใจ ในการทำงาน โดยมีเป้าหมาย
คนทำงานมีความสุข งานสำเร็จ เครือข่ายประทับใจ 

-การเสริมแรง สร้างพลังใจในการทำงานร่วมกัน 
-ร่วมสร้างพฤติกรรมในการทำงาน  ด้วยค่านิยมขององค์กร